" UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

cODIGO FICHA

20

TOTAL ORCAMENTARIO:

4
7
9
20

ESPECIFICACAQ DA RECEITA

I.N.S.S

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER
Caixa Economica Federal

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2020

Analitico

ENT ARRECADADO ATE OMES ARRECADADO NO MES

0,00 : 0,00
0,00 16.243,11
0,00 13,571 .48
0,00 315.474,34
0,00 4.660,85
0,00 349.949,42

12 fev 2020 16:42
FOLHA: 1

TOTAL ARRECADADO

0,00

16.243,11
13.571,12
315.474,34
4.660,85
349.949,42




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL DA RECEITA

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS

TOTAL GERAL

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

TOTAL GERAL DA RECEITA

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2020

Analitico

0,00

13.316,21
13.316,21

13.316,21

0,00

0,00
34994942
-349 949,42

348.949,42

13.316,21

13.316,21

363.265,63

34994942

12 fev 2020 16:42
FOLHA: 2

349.949,42

13.316,21

13.316,21

363.265,63

349.949 42




